SAPLC
Panel Avoidance Cam
Opis:
Panel Avoidance Cam
Siła robocza zaprojektowana na 1 milion cykli
Więcej informacji znajduje się w pliku   PDF
Właściwości:
Typ suwaka Zabudowa w tłoczniku (górna)
Warianty:
Numer przedmiotu Nazwa produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła Powrotu
Sprężyna
gazowa
Fr (kN)
Siła
robocza
F (kN)*
Waga
(kg)
SAPLC80-50 SAPLC80-50 130 340 80 90 62,2 50 3,33 39,2 59,3
SAPLC80-55 SAPLC80-55 130 340 80 90 69,7 55 3,63 39,2 59,4
SAPLC80-60 SAPLC80-60 130 345 80 90 80 60 4,01 39,2 59,9
SAPLC80-65 SAPLC80-65 130 345 80 90 80,5 65 4,23 39,2 60,3
SAPLC80-70 SAPLC80-70 130 350 80 90 81,9 70 5,03 39,2 61,3
SAPLC80-75 SAPLC80-75 130 350 80 90 81,1 75 6,32 39,2 62
SAPLC80-80 SAPLC80-80 130 350 80 90 80,6 80 7,44 39,2 62,7